

Maestriperi srl

Via F.lli Conepa, 134B - 16010 SERRA RICCO (GE)

Tel. 010 7548045 (r.a.) - Fax 010 7268036

www.maestriperi.it - info@maestriperi.it

Registro Imprese di Genova - C.F./P.I. 03804230104

Cap. Soc. € 51.000,00 I.V. - R.E.A. GE 388442

BANCA PASSADORE & C. SPA

- IBAN: IT33 7033 3201 4040 0000 0811 827 - SWIFT/BIC: PASBITGG

BANCA CARIGE SPA

- IBAN: IT32 0661 7501 4030 0000 2074 580 - SWIFT/BIC: CRGETGG103



SPETT.LE

DIR.SVILUPPO PERSONALE E FORMAZI
ONE COMUNE DI GENOVA
VIA GARIBALDI 9

16124 GENOVA

GE

COD.CLIEN 13316	IVA	ZONA 3	AGENTE 701	CATEG. 700	PARTITA IVA	NUMERO DOCUMENTO 4541	DATA DOCUMENTO 24/11/2022	PAG. 1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO 173 BONIFICO BANCARIO 30 GG.F.M.					BANCA D'APPOGGIO BANCA PASSADORE & C.			
TELEFONO 010 5572305		CODICE FISCALE 00856930102		VALUTA Euro		TIPO DOCUMENTO PREVENTIVO		

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.1%	SC.2%	IMPORTO NETTO	IVA
PREVENTIVO MATERIALE DI CANCELLERIA								
26022	CALENDARIO DA MURO OLANDESE 28X47cm CLASSIC	Nr	50,000	0,830			41,50	22
26019	TABELLA SEMESTRALE 38X27 cm in cartoncino	Nr	49,000	0,900			44,10	22
26020	CALENDARIETTO DA TAVOLO C/SPIR 19x14 BASIC	Nr	61,000	0,790			48,19	22
26001	AGENDA GIORNALIERA 15x21 cm gommata col. assortiti	Nr	7,000	2,810			19,67	22
10063A	CARTA PROTOCOLLO 60g 4mm 200fg	Nr	5,000	5,690			28,45	22
10065A	CARTA PROTOCOLLO 60g 1rigo 200fg	Nr	5,000	5,690			28,45	22
34025	EVIDENZIATORE TEXTLINER 48 giallo	Nr	10,000	0,510			5,10	22
34026	EVIDENZIATORE TEXTLINER 48 verde	Nr	10,000	0,510			5,10	22
27033	BICCHIERE PORTAPENNE blu	Nr	5,000	1,190			5,95	22
36090	PENNA SFERA scatto GEL CLASSIC blu grip IN LINEA 1mm	Nr	96,000	0,360			34,56	22
36091	PENNA SFERA scatto GEL CLASSIC nero grip IN LINEA 1mm	Nr	96,000	0,360			34,56	22
80199	BLOCCO RICAMBIO p/LAVAGNA bianco 20fg. 67x96cm	Nr	2,000	8,920			17,84	22
48092	BLOCCO SPIRALE A4 80fg 5mm IN COLOR c/microforazione	Nr	10,000	2,210			22,10	22
TRASPORTO A NS. CURA ESENTE SPESE								

IMPONIBILE 335,57	AL.IVA 22	IMPORTO IVA 73,83	TOTALE MERCE 335,57	% SCONTO	IMPORTO SCONTO	NETTO MERCE 335,57
			BOLLI	SPESE INCASSO	ABBUONO	ACCONTO
			TOTALE A PAGARE EUR 335,57		TOTALE FATTURA EUR 409,40	

SCADENZE
1) RD. 335,57 31/12/2022

NOTE

Firma (per uso interno) _____ Firma per accettazione merci _____